

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2015년도 본예산 일반회계 장계면

부서: 장계면
 정책: 주민 행정편의 도모
 단위: 주민행정 지원

(단위:천원)

| 부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목 | 예산액 | 전년도 예산액 | 비교증감 |
|---|---------|------------|---------|
| 장계면 | 454,525 | 518,696 | △64,171 |
| 주민 행정편의 도모 | 271,314 | 335,020 | △63,706 |
| 주민행정 지원 | 252,718 | 317,684 | △64,966 |
| 청사운영 | 27,283 | 70,000 | △42,717 |
| 405 자산취득비 | 27,283 | 70,000 | △42,717 |
| 01 자산및물품취득비 | 27,283 | 70,000 | △42,717 |
| ○청소용 덤프트럭(1톤) 구입 | 23,000 | | |
| ○면청사 내부 환경개선 물품 구입 | 4,283 | | |
| - 민원실 서류정리대 1,000,000원*1식 | 1,000 | | |
| - 민원인용 의자 | 1,883 | | |
| - 민원인용 탁자 300,000원*2식 | 600 | | |
| - 사무용 책상 | 800 | | |
| 소규모주민편의사업 | 50,000 | 100,000 | △50,000 |
| 401 시설비및부대비 | 50,000 | 100,000 | △50,000 |
| 01 시설비 | 50,000 | 100,000 | △50,000 |
| ○주촌 농로포장 | 15,000 | | |
| ○원명덕 배수로 설치 | 15,000 | | |
| ○호덕 농로포장 | 10,000 | | |
| ○서변 및 도장 농로포장 | 10,000 | | |
| 하계방역 | 10,008 | 9,671 | 337 |
| 101 인건비 | 6,084 | 5,554 | 530 |
| 04 기간제근로자등보수 | 6,084 | 5,554 | 530 |
| ○하계방역 | 6,084 | | |
| - 기본급 45,700원*1명*100일 | 4,570 | | |
| - 유급휴일수당 45,700원*20일 | 914 | | |
| - 보험료 | 600 | | |
| 206 재료비 | 3,924 | 4,117 | △193 |
| 01 재료비 | 3,924 | 4,117 | △193 |
| ○하계방역 유류비 | 3,924 | | |
| - 휘발유 1,869원*3.5ℓ *100일 | 655 | | |
| - 경유 1,676원*19.5ℓ *100일 | 3,269 | | |
| 청결유지 | 2,742 | 2,502 | 240 |
| 101 인건비 | 2,742 | 2,502 | 240 |
| 04 기간제근로자등보수 | 2,742 | 2,502 | 240 |
| ○유원지청결관리 45,700원*4명*15일 | 2,742 | | |
| 면정주요시책업무추진 | 4,700 | 4,700 | 0 |
| 202 여비 | 3,200 | 3,200 | 0 |
| 01 국내여비 | 3,200 | 3,200 | 0 |

부서: 장계면
 정책: 주민 행정편의 도모
 단위: 주민행정 지원

(단위:천원)

| 부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목 | 예산액 | 전년도 예산액 | 비교증감 |
|--|----------------|------------|--------|
| ○면정 주요현안 추진 | 3,200 | | |
| 203 업무추진비 | 1,500 | 1,500 | 0 |
| 03 시책추진업무추진비 | 1,500 | 1,500 | 0 |
| ○주요현안 해소 및 교류사업 추진 | 1,500 | | |
| 주민참여 지원 | 109,000 | 104,000 | 5,000 |
| 201 일반운영비 | 5,000 | 0 | 5,000 |
| 03 행사운영비 | 5,000 | 0 | 5,000 |
| ○영·호남 친선교류행사 지원 | 5,000 | | |
| 301 일반보상금 | 104,000 | 104,000 | 0 |
| 05 통장·이장·반장활동보상금 | 102,300 | 102,300 | 0 |
| ○통·리·반장수당 및 활동비 | 102,300 | | |
| - 이장수당 200,000원*30명*12월 | 72,000 | | |
| - 이장상여금 200,000원*30명*2회 | 12,000 | | |
| - 이장회의 참석수당 20,000원*30명*2회*12월 | 14,400 | | |
| - 반장보상금 50,000원*78명 | 3,900 | | |
| 09 행사실비보상금 | 1,700 | 1,700 | 0 |
| ○군정 여론모니터요원 수련회 | 20,000원*30명*1회 | 600 | |
| ○이장시책교육 | 10,000원*30명*2회 | 600 | |
| ○주민명예감독관 및 건설업자 교육참석자 보상 | 10,000원*50명*1회 | 500 | |
| 면민의장 시상 | 1,400 | 1,400 | 0 |
| 201 일반운영비 | 1,400 | 1,400 | 0 |
| 03 행사운영비 | 1,400 | 1,400 | 0 |
| ○면민의날 시상 | 1,400 | | |
| - 면민의 장 화환 200,000원*4명 | 800 | | |
| - 면민의 장 패 150,000원*4명 | 600 | | |
| 주요도로변 꽃길조성 | 10,079 | 9,687 | 392 |
| 101 인건비 | 4,479 | 4,087 | 392 |
| 04 기간제근로자등보수 | 4,479 | 4,087 | 392 |
| ○시가지 꽃박스 및 화단가꾸기 | 45,700원*7명*14일 | 4,479 | |
| 206 재료비 | 5,600 | 5,600 | 0 |
| 01 재료비 | 5,600 | 5,600 | 0 |
| ○꽃길조성 재료 | 5,600 | | |
| - 꽃묘 500원*4,000주*2회 | 4,000 | | |
| - 꽃화분 구입 4,000원*400개 | 1,600 | | |
| 주민자치센터운영 | 32,570 | 11,220 | 21,350 |
| 201 일반운영비 | 10,620 | 11,220 | △600 |

부서: 장계면
 정책: 주민 행정편의 도모
 단위: 주민행정 지원

(단위:천원)

| 부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목 | 예산액 | 전년도 예산액 | 비교증감 |
|--|--------|------------|--------|
| 01 사무관리비 | 9,600 | 10,200 | △600 |
| ○총액 | 9,600 | | |
| - 위원수당 20,000원*25명*12월 | 6,000 | | |
| - 소식지 제작 800원*3,000부*1회 | 2,400 | | |
| - 프로그램 운영 물품구입 100,000원*12월 | 1,200 | | |
| 02 공공운영비 | 1,020 | 1,020 | 0 |
| ○총액 | 1,020 | | |
| - 컴퓨터유지보수 50,000원*12월*1대 | 600 | | |
| - 인터넷사용료 35,000원*12월 | 420 | | |
| 301 일반보상금 | 21,950 | 0 | 21,950 |
| 09 행사실비보상금 | 21,950 | 0 | 21,950 |
| ○주민자치위원 워크숍 등 참석보상 50,000원*25명*1회 | 1,250 | | |
| ○프로그램 강사수당 | 17,000 | | |
| ○지역교류사업 | 1,500 | | |
| ○행사공연참석 | 1,000 | | |
| ○주민자치위원 선진연수 | 1,200 | | |
| 주요 공공장소 청소 및 관리 | 4,936 | 4,504 | 432 |
| 101 인건비 | 4,936 | 4,504 | 432 |
| 04 기간제근로자등보수 | 4,936 | 4,504 | 432 |
| ○육십령휴게소 및 공용터미널 청소 45,700원*2명*24일 | 2,194 | | |
| ○소공원 관리 45,700원*2명*30일 | 2,742 | | |
| 산림자원 보호관리 | 15,796 | 14,536 | 1,260 |
| 산불예방 | 1,400 | 1,400 | 0 |
| 302 이주및재해보상금 | 1,400 | 1,400 | 0 |
| 02 민간인재해및복구활동보상금 | 1,400 | 1,400 | 0 |
| ○산불진화출동 민간인 급식비 7,000원*100명*2회 | 1,400 | | |
| 주요 도로변 관리 | 14,396 | 13,136 | 1,260 |
| 101 인건비 | 14,396 | 13,136 | 1,260 |
| 04 기간제근로자등보수 | 14,396 | 13,136 | 1,260 |
| ○군도 및 농어촌도로 풀베기사업 45,700원*23명*5일 | 5,256 | | |
| ○주요도로변 풀베기사업 45,700원*40명*5일 | 9,140 | | |
| 민원서비스 향상 | 2,800 | 2,800 | 0 |
| 민원실 운영 | 2,800 | 2,800 | 0 |
| 201 일반운영비 | 2,800 | 2,800 | 0 |
| 01 사무관리비 | 2,800 | 2,800 | 0 |
| ○총액 | 2,800 | | |

부서: 장계면
 정책: 행정운영경비(장계면)
 단위: 기본경비

(단위:천원)

| 부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목 | 예산액 | 전년도 예산액 | 비교증감 | |
|-----------------------|-----------------------|------------|--------|-------|
| - 등기우편 | 1,630원*1,500매 | 2,445 | | |
| ○전화요금 | 200,000원*12월 | 2,400 | | |
| ○인터넷사용료 | 60,000원*12월 | 720 | | |
| ○유선방송료 | 17,000원*12월 | 204 | | |
| ○상하수도요금 | 100,000원*12월 | 1,200 | | |
| ○차량유지비 | | 14,154 | | |
| - 차량유류비 | 1,676원*80ℓ *2대*12월*3회 | 9,654 | | |
| - 차량수리비 | 200,000원*3대*4회 | 2,400 | | |
| - 차량보험료 | 600,000원*3대 | 1,800 | | |
| - 자동차검사수수료 | 50,000원*3대*2회 | 300 | | |
| ○전기안전검사수수료 | 100,000원*2개소*2회 | 400 | | |
| ○연료비 | 1,328원*13ℓ *2개소*150일 | 5,180 | | |
| ○양수기 유지비 | | 350 | | |
| - 엔진 | 50,000원*6대 | 300 | | |
| - 탑재 | 5,000원*10대 | 50 | | |
| ○무인경보시스템 사용료 | 130,000원*12월 | 1,560 | | |
| ○소방안전점검수수료 | 300,000원*1회 | 300 | | |
| ○소규모 수리비 | 300,000원*6회 | 1,800 | | |
| ○장계문예복지관 운영비 | | 25,000 | | |
| 202 여비 | | 31,280 | 27,200 | 4,080 |
| 01 국내여비 | | 2,720 | 2,720 | 0 |
| ○부서운영국내여비 | | 2,720 | | |
| 02 월액여비 | | 28,560 | 24,480 | 4,080 |
| ○월액여비 | 140,000원*17명*12월 | 28,560 | | |
| 203 업무추진비 | | 11,480 | 11,480 | 0 |
| 01 기관운영업무추진비 | | 6,600 | 6,600 | 0 |
| ○기관운영업무추진비(면장) | 6,600,000원*1개소 | 6,600 | | |
| 02 정원가산업무추진비 | | 680 | 680 | 0 |
| ○정원가산업무추진비 | 40,000원*17명 | 680 | | |
| 04 부서운영업무추진비 | | 4,200 | 4,200 | 0 |
| ○부서운영업무추진비 | 350,000원*12월 | 4,200 | | |